
Plochy rekreácie, cestovného ruchu (CR), individuálnej chatovej rekreácie (ICHR)

Plochy športu

Plochy výroby, skladov

Poľnohospodárska pôda rastlinnej výroby - orná pôda

- trvalé trávne porasty (TTP)

Lesy, lesné pozemky (LP)

Zeleň prírodného charakteru, nelesná drevinná vegetácia (NDV), verejná zeleň

Cintorín

Plochy súkromnej zelene pri obytnej zástavbe, záhrady

Neupravené vodné toky

Upravené vodné toky: otvorené korytá

Diaľnica; protihluková stena

Cesta I. triedy; protihluková stena

Cesty III. triedy

Spevnené miestne a účelové komunikácie, parkoviská

Pešie komunikácie, zjazdné chodníky, pešie priestranstvá

Cyklotrasy

Zastávky hromadnej autobusovej dopravy; dochádzkové polomery

Národná kultúrna pamiatka (NKP) - objekt s areálom

Územie s evidovanými a predpokladanými archeologickými nálezmi

Ochranné pásma vodných zdrojov: I. stupňa / II. stupňa

Ostatné ochranné pásma všetkých druhov

Svahové deformácie (blokové polia, svahové prúdy, zosuvy): aktívne / potenciálne

Polyfukčné plochy: Plochy zariadení poľnohosp. výroby / Plochy výroby, skladov

1010

Označenie zariadenia

Ochranná a izolačná zeleň v rámci funkčných plôch

Centrum obce

Odvodnenie

Prevádzkový objekt OcÚ (býv. kotolňa)

Penzión dôchodcov

Farský úrad

Pošta

Úradovňa polície

Futbalový areál (šatne, tribúna, prílež. bufet)

Dom nádeje

Areál a.s. Doprastav 

Objekt r.k. cirkvi (býv. MŠ): edukačno-klubové zariadenie, služby

Správa a údržba ciest PSK, stredisko Chm. N. Ves

Výkup kovového odpadu, zberný dvor

Automatická telef. ústredňa 

ČOV

Autocamping (k.ú. Svinia)

Čerp. stanica pohonných hmôt (k.ú. Svinia)

Motorest 

Pneuservis + mäsiareň + potraviny + pohostinstvo

Kovoobrábanie APIS

Predaj a služby pri RD

Výroba asfaltobetónovej zmesi

Regulačná stanica plynu VTL/STL (k.ú. Svinia)

Trafostanica

Rímskokat. kostol

7

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

9

31

9

14

20

Stavebniny, krmivá, zmieš. tovar, štrky-piesky, čerp. stanica LPG

Spoločenský dom (býv. obchod)

29

Vodojem32

Vodný zdroj, čerpacia stanica33

a - Administratívna budova
b - Ubytovňa

11

27

27

21

22

29

Nespevnené komunikácie, poľné a lesné cesty 

2

A

5

31

27

13

15

b

a

24

23

Východ

Záhrady pri Svinke

30 b.j.

19 b.j.

8.2. Športovo-oddychový areál pri Svinke za futb. štadiónom 

8.3. Univerzálne ihrisko pri obytnom súbore Východ

9. Výstavba zariadení na zneškodňovanie, triedenie, kompostovanie a recykláciu odpadov 

9.1. Zberný dvor

8.6. Rozšírenie cintorína

8.4. Univerzálne ihrisko v obytnej zóne Západ

8.5. Univerzálne ihrisko Bunde

25

26

18

31

35

Kompostovisko (areál ČOV, k.ú. Svinia)34

Rybníky (k.ú. Chmiňany)35

21

31

Plochy dopravnej a technickej infraštruktúry

Plochy výroby, skladov / Plochy občianskej vybavenosti

8.7. Obecný úrad

Pri Daletickom potoku

14 b.j.

Na Kamenci II

100 b.j.

Na Kamenci I

13 b.j.

Lány

16 b.j.

Pankovec

19

19

3 (16) b.j.

31

32

33

28

9

Plochy rekreácie a CR / Plochy bývania - rodinných domov

Plochy pamiatkovo chránenej parkovej zelene 

dažďová kanalizácia

27

12

33

32

4

8

3
3

16

34

17

18

31

C

B

7

6

10

6

1

C

Bunde-Nad zastávkou

6 b.j.

31
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